FEDERATA E NOTIT TE KOSOVES
KOSOVO KUP 2022
Prishtina, 27/11/2022

Kosovo (KOS)

Disiplina 104
27.11.2022 - 9:46

Meshk./M, 50m Stil i liré/Free

A: Open/Absolute
Rezultatet

Piké : FINA 2022

Vendosje

Emri Mbiemri / Full name

F: Beginners / Fillestar

E: Younger pioneers / Fatos

PObdE

DSQ

Shkemb Recica
Ari Selimi

Eros Bakiu
Arris Aliu

Dionis Krasniqi
Dastid Ymeri
Mate Hacifazlioglu
Erjon Shala
Diell Selmani
Blert Telaku
Pellumb Telaku
Shefki Azemi
Eldar Muharremi
Amar Rushiti
Anik Islami

3 - Pogresan stil plivanja

Nart Bakiu

Yl Telaku
Roni Shahini
Diell Desku
Dior Krasniqi
YIl Hoxha
Jon Zuka
Korab Makolli
YII Shabani
Rron Llalloshi
Lorik Lufi
Donart Telaku
Aras Kosova
Gjin Beka
Diamant Gashi
Reis Elezaj
Orges Zenelaj
Ylinor Hetemi

1 - Raniji ili neispravan start

D: Pioneers / Pioner

1.
2.
3.

Arion Budima
Timur Hacifazlioglu
Jon Kadriu

Kledian Makolli
Amar Selimi

Art Telaku

Moshé/YClub

10 Kastrioti, FE

10  Step, PR
9 Step, PR
10  Step, PR

9 Besa, MA
9 Prishtina, PR

9 Step, PR
10 Besa, MA
8 H20, PR

10 Besa, MA
10 Besa, MA

8 Step, PR

10 Kastrioti, FE
8 Kastrioti, FE
10 Rainca, PR

12 Step, PR
12 Besa, MA
12 Kastrioti, FE

11 Step, PR
12 lllyria, PR
11 |lllyria, PR
12 Step, PR

12 Delfini, PR

11 Termopan, PR
11 Prishtina, PR
12 H20, PR

12 Besa, MA

11 Termopan, PR

11 |lllyria, PR
12 Prishtina, PR
11 |lllyria, PR
11 Prishtina, PR
12 lllyria, PR
14  Step, PR
14  Step, PR

14 Delfini, PR
14 Delfini, PR
14 Termopan, PR
13 Besa, MA

Koha/Time FINA P.

3512 189
36.03 175
3771 152
3790 150
40.62 122
43.03 102
43.24 101
45.55 86
49.43 67
52.75 55
57.37 43
1:00.62 36
1:08.57 25
5:00.27
52.67
32.28 243
33.78 212
3392 209
3480 194
3480 194
40.00 128
4037 124
41.04 118
4129 116
41.70 112
4180 112
4181 112
43.09 102
44.35 93
4511 89
45.74 85
48.66 71
26.58 436
30.61 285
3280 232
3280 232
3475 195
3506 190
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FEDERATA E NOTIT TE KOSOVES

KOSOVO KUP 2022
Prishtina, 27/11/2022
Kosovo (KOS)

Disiplina 104, Meshkuijt, 50m Stil i liré/Free, D: Pioneers / Pioner

Vendosje Emri Mbiemri / Full name

7. Drin Beka

8. Bleron Zuka

9. Olti Mehmetaj

10. Ledion Aliu
DSQ Edvin Spahiu
DNS Jon Meholli

C: Cadets / Kadet

1. Leon Ramoviq
2. Taulant Haxhiu
3. YII Miftari

4. Adi Mulaj

5. Endrit Begaj

B: Juniors / Junioré

1. Gention Qeli

A: Open/Absolute

Arion Budima

Leon Ramoviq

Taulant Haxhiu
YII Miftari

Adi Mulaj
Endrit Begaj
Nart Bakiu
Jon Kadriu
Kledian Makolli
11. VYl Telaku
12. Roni Shahini
13. Amar Selimi
14. Diell Desku
Dior Krasniqi
16. Art Telaku
17. Shkemb Recica
18. Drin Beka
19. Bleron Zuka
20. Ari Selimi
21. Olti Mehmetaj
22. Eros Bakiu
23. Aurris Aliu
24. Gention Qeli
25. Ledion Aliu
26. Yl Hoxha
27. Jon Zuka
28. Dionis Krasniqi
29. Korab Makolli
30. Yl Shabani
31. Rron Llalloshi

©CoNT~®NE

Timur Hacifazlioglu

Moshé/YClub

13  Aloha, PR
14  Aloha, PR
14  Onix, IS

13  Aloha, PR
14 Delfini, PR
14 Delfini, PR

15 H20, PR

15 Prishtina, PR
16 Nemo, PR
16  Delfini, PR
15 Besa, MA

17 Kastrioti, FE

14  Step, PR

15 H20, PR

15 Prishtina, PR
16 Nemo, PR

14  Step, PR
16  Delfini, PR
15 Besa, MA
12 Step, PR

14  Delfini, PR

14  Delfini, PR

12 Besa, MA

12 Kastrioti, FE
14  Termopan, PR
11 Step, PR

12 lllyria, PR

13 Besa, MA

10 Kastrioti, FE

13  Aloha, PR
14  Aloha, PR
10  Step, PR

14  Onix, IS

9 Step, PR

10  Step, PR

17 Kastrioti, FE
13  Aloha, PR
11 lllyria, PR
12 Step, PR

9 Besa, MA

12 Delfini, PR

11 Termopan, PR
11  Prishtina, PR

Koha/Time FINA P.

35.14 188
35.77 179
37.27 158
39.68 131
31.37

28.39 358
28.80 342
2947 320
3136 265
3141 264
3937 134
26.58 436
28.39 358
28.80 342
2947 320
30.61 285
3136 265
3141 264
32.28 243
3280 232
3280 232
33.78 212
33.92 209
3475 195
3480 194
3480 194
3506 190
3512 189
35.14 188
3577 179
36.03 175
37.27 158
3771 152
3790 150
3937 134
39.68 131
40.00 128
40.37 124
40.62 122
41.04 118
4129 116
4170 112
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FEDERATA E NOTIT TE KOSOVES
KOSOVO KUP 2022
Prishtina, 27/11/2022

Kosovo (KOS)

Disiplina 104, Meshk./M, 50m Stil i liré/Free, A: Open/Absolute

Vendosje Emri Mbiemri / Full name Moshé/YClub Koha/Time FINA P.
32. Lorik Lufi 12 H20, PR 41.80 112
33. Donart Telaku 12 Besa, MA 4181 112
34. Dastid Ymeri 9 Prishtina, PR 43.03 102
35. Aras Kosova 11 Termopan, PR 43.09 102
36. Mate Hacifazlioglu 9 Step, PR 43.24 101
37. Gjin Beka 11 lllyria, PR 44.35 93
38. Diamant Gashi 12 Prishtina, PR 4511 89
39. Erjon Shala 10 Besa, MA 45,55 86
40. Reis Elezaj 11 lllyria, PR 45.74 85
41. Orges Zenelaj 11  Prishtina, PR 48.66 71
42. Diell Selmani 8 H20, PR 49.43 67
43. Blert Telaku 10 Besa, MA 52.75 55
44, Pellumb Telaku 10 Besa, MA 57.37 43
45, Shefki Azemi 8 Step, PR 1:00.62 36
46. Eldar Muharremi 10  Kastrioti, FE 1:08.57 25
47. Amar Rushiti 8 Kastrioti, FE 5:00.27

DSQ Ylinor Hetemi 12 lllyria, PR
1 - Raniji ili neispravan start
DSQ Edvin Spahiu 14  Delfini, PR 31.37
DSQ Anik Islami 10 Rainca, PR 52.67
3 - Pogresan stil plivanja
DNS Jon Meholli 14  Delfini, PR
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